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SENOLITH®-TWIN-LAKIERY DO EFEKTÓW 

Znakomite efekty TWIN z lakierami WEILBURGER Graphics 

  

Gerhardshofen, 26.05.2008 – Tak wcześniej, jak i obecnie efekty 

specjalne cieszą się ogromnym zainteresowaniem, a na produkty 

uszlachetnione w ten właśnie sposób obserwuje się bardzo wysoki 

popyt. Dla wielu drukarń jest to jednak rynek, do obsługi którego 

nie są one odpowiednio wyposażone technicznie. Osiągnięcie wielu 

efektów wiąże się z posiadaniem maszyny z dwiema wieżami 

lakierującymi, ewentualnie jest możliwe dzięki wymagającemu wielu 

nakładów lakierowaniu offline lub uszlachetnianiu w kilku 

przebiegach maszyny.  

 

Dzięki lakierom firmy WEILBURGER Graphics z serii SENOLITH®-TWIN-

LAKIERY DO EFEKTÓW fascynujące efekty mat/połysk i struktura/połysk 

można uzyskać również na maszynach z jednym zespołem lakierującym. 

Lakiery SENOLITH®-TWIN-LAKIERY DO EFEKTÓW to idealnie do siebie 

dopasowane zestawy produktów składające się z lakieru olejowego, 

nanoszonego z zespołu drukującego i umożliwiającego uzyskanie 

najdrobniejszej struktury oraz z lakieru dyspersyjnego w dwóch 

różnych wariantach. Efekty matu i struktury definiowane są przez 

składniki lakieru olejowego. Aplikowany na końcu lakier połyskowy 

pozwala na osiągnięcie różnorodnych efektów i jednocześnie 

zabezpiecza uszlachetniany produkt.  

 

Firma WEILBURGER Graphics po raz kolejny zoptymalizowała lakiery do 

efektów TWIN: 

 

Nowy lakier olejowy SENOLITH®-LO-TWIN-LAKIER MATOWY 355418          

w przeciwieństwie do dotychczas oferowanego lakieru umożliwia 
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osiągnięcie efektu mat/połysk przy mniejszej ilości doprowadzanej 

wody, co przekłada się pozytywnie na zadrukowalność podłoża na 

maszynie. Poza tym lakier ten charakteryzuje się znikomym 

farbowaniem i równie nieznaczną skłonnością do żółknięcia. 

 

Do efektu struktura/połysk opracowano lakier SENOLITH®-LO-TWIN-LAKIER 

MATOWY DO EFEKTÓW 355440, który jest następcą stosowanego do tej 

pory z powodzeniem SENOLITH®-LO-TWIN-LAKIER MATOWY DO EFEKTÓW 355410. 

Nowy produkt umozliwia natychmiastowe tworzenie struktury.  

 

Nowy lakier dyspersyjny SENOLITH®-LW-TWIN-LAKIER O WYSOKIM POŁYSKU 

350640 daje wyższy połysk w miejscach błyszczących przy jednocześnie 

niezmienionym efekcie matu w miejscach polakierowanych SENOLITH®-LO-

TWIN-LAKIER MATOWY 355418 lub niezmienionej strukturze w miejscach 

pokrytych lakierem SENOLITH®-LO-TWIN-LAKIER MATOWY DO EFEKTÓW 355440. 

Dzięki temu osiąga się znacznie większą różnicę między miejscami 

błyszczącymi a matowymi lub pokrytymi strukturą, co przekłada się na 

większy kontrast i optycznie lepszy rezultat. Lakier znakomicie 

nadaje się do lakierowania jednostronnego.  

 

Ofertę lakierów do efektów uzupełnia SENOLITH®-LW-TWIN-LAKIER         

Z POŁYSKIEM 350610. Również ten produkt udało się zmodyfikować tak, 

że pozwala na osiągnięcie wyższego połysku. Ponadto          

w przeciwieństwie do lakieru SENOLITH®-LW-TWIN-LAKIER O WYSOKIM 

POŁYSKU 350640 nadaje się on do lakierowania obustronnego. 

 

Lakiery do efektów TWIN produkowane przez firmę WEILBURGER Graphics 

cechuje najwyższa jakość obróbki, nadają się one zarówno do 

lakierowania inline, jak i offline gwarantując znakomite efekty      

w druku offsetowym. 

 

Dalsze informacje: www.weilburger-graphics.de 
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Kontakt: 

WEILBURGER Grafik-Polska Sp. z o.o. 

ul. Żmigrodzka 37 

60-171 Poznań 

Polska 

Tel.: +48 61 661 70 08 

Fax: +48 61 661 70 01 

biuro@weilburger-grafik.pl 

 

–KONIEC– 

 

 
Opis:  Logo produktów SENOLITH®-LW-Lakiery  
 
 
 

 

 
Opis:  Logo WEILBURGER Graphics GmbH 
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Opis:  PrintCity | Alliance Member 

 

 

 
Opis:  Dr. Manfred Becker – Prezes WEILBURGER Graphics GmbH  

i Członek Zarządu GREBE Holding AG 

  

 

 

 
Opis:  Günter Korbacher, Prezes WEILBURGER Graphics GmbH 
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O firmie WEILBURGER Graphics GmbH  

 

WEILBURGER Graphics GmbH jest jednym z wiodących przedsiębiorstw  

w dziedzinie uszlachetniania druku w przemyśle opakowań, etykiet  

i druków akcydensowych. 

 

Przedsiębiorstwo dostarcza głównie produkty dla arkuszowego druku 

offsetowego, rolowego druku offsetowego i maszyn lakierujących, jak 

również dla sitodruku, fleksodruku, druku głębokotłocznego, druku 

wąskotorowego i cyfrowego. Firma stawia do dyspozycji odpowiednio 

dobrane produkty dla segmentu opakowań, etykiet i druków 

akcydensowych. Do oferty przedsiębiorstwa należą także usługi 

doradcze oraz organizacja seminariów.  

 

WEILBURGER Graphics jest średniej wielkości producentem lakierów 

przemysłowych i jedną z jedenastu spółek córek Grupy GREBE.  

 

www.weilburger-graphics.de 

 

 


